
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N.75/2016 

 
 

  

Il SINDACO 
 

 

 VISTA l’Ordinanza n. 72/2016 con la quale veniva regolamentato il traffico veicolare per i 

festeggiamenti in Onore del SS. Crocifisso 

 CONSIDERATO che il Signor Di Gangi Giuseppe, nella qualità di Presidente della 

Confraternita del SS.Crocifisso, ha comunicato il rinvio dei  festeggiamenti previsti per il giorno 9  

Settembre c.a.  a data da destinarsi.  

VISTO il vigente C.d.S ed il relativo regolamento di esecuzione. 

VISTE  le norme che regolano la materia. 

VISTO l’art.69 dell’O.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni 

 

ORDINA  

 

Per il giorno 9 Settembre 2016, la revoca di tutti i divieti previsti per lo svolgimento della 

manifestazione. 

1) Gli Agenti di Polizia Municipale gli Agenti della Forza pubblica sono incaricati dell’esecuzione 

della presente ordinanza. 

Castellana Sicula lì, 09/09/2016 

 

        Il  Sindaco 

       Giuseppe DI MARTINO 
 

 

 

 


